
       
 5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL PREBENJAMIN Y 5ª JORNADA LIG A TERRITORIAL BENJAMIN, 04/03/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 1 50 m. BRAZA MASCULINO PREBENJAMIN 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 018073899 GÁLVEZ MAESTRO RUBÉN 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 018075759 HERNANDEZ MAZO VICTOR 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 5 018075246 OLMO SANTAMARIA JAVIER 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 018086480 LOPEZ GARRIDO MARIO 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018076870 LORENZO ALVAREZ HUGO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 1 018081465 LANGARICA CABREDO DAVID 2009 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 018073824 MARTINEZ FRANCO ADRIAN 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 018075760 HERNANDEZ MAZO DAVID 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 018186856 JORGE HUERGO PABLO 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 018092507 BENTO SOBRON ROBERTO 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 018082195 RODRIGUEZ LANDALUCE LEO 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 7 018081688 CARRION BUJANDA MARIO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 8 Y0767565C CRACIUN TAT DAVID 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 9 000012551 SIMÓN GARCÍA DANIEL 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142597 GÓMEZ PÉREZ ÁLVARO 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 1 0Y0232156 TRIF OVIDIU RAUL 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 018081820 EVANS GARCIA CAI 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 001117347 GALATYAN DILANYAN ALEN 2007 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 015222912 LOPEZ NAVARRO IZAN 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 015222882 SALTERAIN TORRES JULEN 2009 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 015823544 MANERO MORENO GONZALO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 7 180777726 BIEC FERNANDEZ JORGE 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 8 026142617 RODRIGUEZ ROMO ALVARO 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 9 018477169 PÉREZ HERRERO MARIO 2007 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018078952 HERREROS ELIAS NICOLAS 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 1 015823566 RUIZ-NAVARRO GARCIA RAUL 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 2 015823580 MARTINEZ SEVILLA HUGO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 017495006 MAJDI LANDA ISAAC 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 016561950 PEREZ-SEVILLA CIORDIA HUGO 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 5 017495904 ESTEBAN PEREZ DAVID 2008 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 016553154 DONADO PEREZ MARIO 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 7 015823569 BAÑA LOPEZ DE LOS MOZOS SAMUEL 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 8 015823543 MANERO MORENO ALONSO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 9 015671976 GRIGUTA DANI 2009 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016644731 MACHUCA MARTINEZ VICTOR 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 1 026142572 BENITO MIGUEL JORGE 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:32.51 25m-M 
 2 026142608 MONTILLA BLAZQUEZ LUCAS 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:25.35 25m-M 
 3 026142615 QUESADA SAENZ DE JUBERA ALEX 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:20.20 25m-M 
 4 072784024 SANCHO PEREZ PABLO 2008 C.N. LAS NORIAS 1:16.61 25m-M 
 5 026142610 BOZA MORATO ADRIÁN 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:17.45 25m-M 
 6 026142606 JALLE BENITO LUIS 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:22.03 25m-M 
 7 017495700 JORGE LOPEZ ALEJANDRO 2008 C.N. LAS NORIAS 1:25.46 25m-M 
 8 018081285 RODRIGO GARCIA VICTOR 2008 C.N. LAS NORIAS 1:34.01 25m-M 
 9 016640403 TORQUEMADA LOPEZ MANUEL 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018073816 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARCOS 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 1:09.99 25m-M 
 1 018079641 VALLEJO RODRIGUEZ GONZALO 2008 C.N. NASSICA 1:07.40 25m-M 
 2 018080261 CALLEJA MUGICA IBAI 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 1:07.24 25m-M 
 3 079283431 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ ALEJO 2008 C.N. NASSICA 1:04.96 25m-M 
 4 016643575 INFANTE ALONSO PEDRO 2007 C.N. LOGROÑO 54.92 25m-M 
 5 026142577 RODRIGUEZ SENOSIAIN MARCOS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 55.92 25m-M 
 6 015823560 MANGADO GALILEA ANDRÉS 2007 C.N. LAS NORIAS 1:05.43 25m-M 
 7 026142575 NIEVAS GARCÍA LUCAS 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:07.30 25m-M 
 8 015222857 ALEXANDRU CRISTIAN ANDRES 2007 C.N. LAS NORIAS 1:09.33 25m-M 
 9 026142611 RAMOS RAJO JORGE 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:15.37 25m-M 
 
 
 
 
 
 



       
 5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL PREBENJAMIN Y 5ª JORNADA LIG A TERRITORIAL BENJAMIN, 04/03/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 2 50 m. BRAZA FEMENINO PREBENJAMIN 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 021045271 LOREA PEREZ MARTA 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 2 018074888 CRESPO ROMAY MADDI 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 018079286 MARTINEZ SOTA SANDRA 2009 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 4 018079949 MARTINEZ LEON SUSANA 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 5 018079371 LEON TAVARES CAROLINA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 078843678 MIRANDA TORQUEMADA AINOA 2009 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 7 003956901 ORTIZ CAÑAS CLARA 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018081656 CABREDO HERNANDEZ INES 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 1 018089743 ASTORGA VALLEJO CELIA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 2 018074508 DE PABLO FERNÁNDEZ PATRICIA 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 3 018074749 LEON ITURRIAGA CATALINA 2009 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142612 MORENO CLAVIJO LORENA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 026142604 CANO CANEIRO IRIA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 6 018476368 SAINZ MANZANEDO JULIA 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 7 018089804 ASENSIO MOYA LAURA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 8 018089317 NIEVAS GARCÍA JIMENA 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 9 018080854 IGLESIAS SABAU LAURA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142630 BEATO PINILLOS CLAUDIA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 1 054193622 SCHUFURENSKY HERNANDEZ VALERIA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 073463281 BARCO ORRACA MIREYA 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 078842685 GONZALEZ BERGASA ESTRELLA 2009 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 4 015823559 MARZO HERNANDEZ ANA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 5 018474539 FERNANDEZ MARTINEZ IRUNE 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 078840511 KADDOUR FERHANI SABRINA 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 7 073434611 SANTO ASCARZA AINARA 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 8 050368853 SILVESTRE PEREZ NATALIA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 9 026142616 MELGOSA ZABALA NEREA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015222901 PASCUAL RUIZ PAULA 2009 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 1 015671961 MIRANDA MANJON ALBA 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 2 015679077 DE CASTRO SUAREZ CARMEN 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 3 015823515 MARTINEZ MORENO LUCIA GREGORIA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 015823531 DE DIEGO FERNANDEZ ROCIO 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 5 018077835 SAN MARTÍN ORTUN IRENE 2009 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 6 015823514 MARTINEZ MORENO GABRIELA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 7 015671972 GALAN SANCHEZ IRATI 2009 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 8 015671960 GARCIA GARRIDO CELIA 2008 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 9 015222897 BRUNE DIAZ LAURA 2008 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 017496835 TOUKAL MALLEN AMINA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 1 015823601 REJADO SANCHEZ OLIVIA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 2 016643747 BOUDA TAHIRI MALAK 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 017496402 GUERRA ALONSO NURIA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 017495525 MUÑOZ DIAZ AINARA 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 5 017496299 VICENTE SANTANA VALERIA 2008 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 016643916 JEDDI FADLI MAHA 2008 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 7 016643014 ROMERO PEREZ CLARA 2008 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 8 017496801 GUTIERREZ DEL VALLE ELBA 2008 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 9 015823570 BAÑA LOPEZ DE LOS MOZOS LIA 2009 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142621 ALONSO, LÓPEZ ALLENDE 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:27.05 25m-M 
 1 026142600 HERNANDEZ PERALES ADA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:12.72 25m-M 
 2 015823497 TIRADO JIMENEZ SARA 2008 C.N. LOGROÑO 1:09.60 25m-M 
 3 015823585 SAENZ RAMIREZ LIDIA 2008 C.N. LOGROÑO 1:04.84 25m-M 
 4 015222889 GONZÁLEZ FUERTES NAROA 2008 C.N. LAS NORIAS 58.25 25m-M 
 5 018092462 MARTÍNEZ LIZANZU MAITE 2008 C.N. NASSICA 58.87 25m-M 
 6 018073567 SOTES ULECIA CELIA 2008 C.N. LOGROÑO 1:05.05 25m-M 
 7 026142613 PEREZ RUIZ CAROLINA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:10.19 25m-M 
 8 026142601 ITURRIAGA MARTINEZ MARINA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:26.78 25m-M 
 9 017496245 PALACIOS SANCHEZ LUCÍA 2008 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 
 
 



       
 5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL PREBENJAMIN Y 5ª JORNADA LIG A TERRITORIAL BENJAMIN, 04/03/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 3 400 m. ESTILOS MASCULINO BENJAMIN 12A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 026142589 QUESADA SAENZ DE JUBERA MARCO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 1 018085660 DIAZ MARTINEZ MARCOS 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 2 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 3 018074581 GONZALEZ VITORIA MARIO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 4 016644266 MERINO FERNANDEZ ALEJANDRO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 6 018075866 GIL SANSIENA ALVARO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 7 018079948 MARTINEZ LEON DAVID 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 8 018089686 BERGER CABEZON DANIEL 2005 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 1 016630597 FUENTES MANZANARES MARC 2005 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 3 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 017497011 HERRERO MURO SIMON 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 5 013000012 MARTÍNEZ AIMAR 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 6 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 7 015823545 MANGADO GALILEA SIMON 2005 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 8 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 9 005461928 SILVESTRE PEREZ DIEGO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 
 4 400 m. ESTILOS FEMENINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 053981979 ECHEVARRIA LLANOS ANA 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 3 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 6 026142595 QUIJANDRIA YARASCA GIANELA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 7 018073565 SOTES ULECIA MARA 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 180833703 RECIO RUIZ PAULA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 1 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 016640957 ALVAREZ ABAD LARA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 018081985 MUÑOZ JUBERA CAROLINA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 015222886 OSMA BARTOLOME ANDREA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 7 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 8 018081403 CARRILLO LORENTE ALEJANDRA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 9 018082428 CARBONELL ESTEBAN INES 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 
 5 200 m. BRAZA MASCULINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 026142618 SERRANO HONRUBIA ADRIÁN 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142571 BENITO MIGUEL DIEGO 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 026142583 HERCE TOYAS MARCOS 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 6 016644399 HUIDOBRO JIMENEZ LUCAS 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142569 LAZA PEÑÍN JAIME 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 1 018474201 LOPEZ MOGENA ALEJANDRO 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 2 018090157 OLAVE MONTES IÑIGO 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 166440236 ESPINOSA CASADO HUGO 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 015222853 ALEXANDRU VICTOR VALENTIN 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 017496864 MARTINEZ BARRIO ALEJANDRO 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 018087414 SHIMATENKO TERESHCHENKO M. 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 7 018185108 GARCIA FERNANDEZ ERIK 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 8 018475212 RADU RADICI MARCOS 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 9 026142570 CÁRCAMO GUILLEN GABRIEL 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3  
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016000001 GARRIDO GÓMEZ MARTÍN 2006 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 1 015823538 MELGOSA CUASANTE LUCAS 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 2 015671939 PASTRANA ABAD MARCO 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 3 015222895 EGUIZABAL GALIANA MARTIN 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 018073874 REGAIRA JIMENEZ MARIO 2006 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 5 015222854 LOPEZ ARAMAYO GUSTAVO 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 015671912 PEREZ RUBIO CARLOS 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 7 015823528 MARTINEZ YANGUELA PABLO 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 8 015823558 MARZO HERNANDEZ JAVIER 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 9 016638021 LANGARICA CABREDO JUAN 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 
 6 200 m. BRAZA FEMENINO BENJAMIN 10A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 026142627 CASTILLO MARTINEZ LUCÍA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 3 026142602 TRIGUEROS MUNILLA GRECIA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 018189076 LÓPEZ OCASAR VICTORIA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 018475419 IGLESIAS DE LA TORRE CELIA 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 6 026142619 GALVEZ MAESTRO ADRIANA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 7 017499257 PINILLOS BARTOLOME CARLOTA 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 078778508 MONTAÑÉS GARCÍA  SOFÍA 2007 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-M 
 1 015222817 VALIÑO DOMINGUEZ NOA 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 016641675 CLEMENTE GONZALEZ ARIADNA 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 015823582 TAOUFIKI GARCÍA INÉS 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 018175911 ESCOLANO DOMINGUEZ CARMEN 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 015823517 DE DIEGO FERNANDEZ RUTH 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 6 016639469 NUINO GALAN NORA 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 7 016644311 EVANS GARCIA NOA 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 8 018091454 AMGHITEN GHARAFI MAY 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 9 018186433 PEREZ CIRASUELA BERTA 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 
 7 100 m. LIBRE MASCULINO BENJAMIN 12A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 017495234 GARCIA GARROTE ADRIAN 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 4 018075866 GIL SANSIENA ALVARO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 1:45.44 25m-M 
 5 016641674 GARCIA ACEDO MATIAS 2005 C.N. LAS NORIAS 2:05.73 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 017497011 HERRERO MURO SIMON 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 1:39.07 25m-M 
 1 018074581 GONZALEZ VITORIA MARIO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 1:38.09 25m-M 
 2 015823545 MANGADO GALILEA SIMON 2005 C.N. LAS NORIAS 1:35.11 25m-M 
 3 018085660 DIAZ MARTINEZ MARCOS 2005 C.N. NASSICA 1:34.01 25m-M 
 4 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 1:31.47 25m-M 
 5 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 1:32.50 25m-M 
 6 016644266 MERINO FERNANDEZ ALEJANDRO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 1:34.28 25m-M 
 7 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 1:36.80 25m-M 
 8 016630597 FUENTES MANZANARES MARC 2005 C.N. LAS NORIAS 1:38.80 25m-M 
 9 005461928 SILVESTRE PEREZ DIEGO 2005 ESCUELA DE NATACIÓN 1:40.72 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 1:29.65 25m-M 
 1 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 1:27.56 25m-M 
 2 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:23.47 25m-M 
 3 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:19.75 50m-M 
 4 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 1:16.11 25m-M 
 5 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:17.12 25m-M 
 6 013000012 MARTÍNEZ AIMAR 2005 C.N. NASSICA 1:18.18 25m-M 
 7 026142589 QUESADA SAENZ DE JUBERA MARCO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:27.36 25m-M 
 8 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 1:29.48 25m-M 
 9 018089686 BERGER CABEZON DANIEL 2005 C.N. LAS NORIAS 1:31.71 50m-M 
 
 8 100 m. LIBRE FEMENINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 017495018 SAENZ EGUIZABAL LUCIA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 018187082 CID MATUTE ALBA 2006 C.N. LAS NORIAS 2:06.59 25m-M 
 5 015671973 OYON SANDOVAL LEIRE 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 



       
 5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL PREBENJAMIN Y 5ª JORNADA LIG A TERRITORIAL BENJAMIN, 04/03/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 180833703 RECIO RUIZ PAULA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:53.36 25m-M 
 2 018082428 CARBONELL ESTEBAN INES 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:47.47 25m-M 
 3 016640957 ALVAREZ ABAD LARA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:42.69 25m-M 
 4 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:38.99 25m-M 
 5 018073565 SOTES ULECIA MARA 2006 C.N. LOGROÑO 1:40.72 25m-M 
 6 003956903 ORTIZ CAÑAS EMMA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:47.13 25m-M 
 7 018081403 CARRILLO LORENTE ALEJANDRA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:48.35 25m-M 
 8 053981979 ECHEVARRIA LLANOS ANA 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 1:57.12 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018081985 MUÑOZ JUBERA CAROLINA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:35.27 25m-M 
 1 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:32.84 25m-M 
 2 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:29.36 25m-M 
 3 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:26.46 25m-M 
 4 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:20.81 25m-M 
 5 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:24.71 50m-M 
 6 015222886 OSMA BARTOLOME ANDREA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:29.35 25m-M 
 7 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:30.73 25m-M 
 8 026142595 QUIJANDRIA YARASCA GIANELA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:33.95 50m-M 
 9 015222843 BELLOSO GARCIA MIREN 2006 C.N. LAS NORIAS 1:37.72 25m-M 
 
 9 100 m. ESTILOS MASCULINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 018475212 RADU RADICI MARCOS 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142571 BENITO MIGUEL DIEGO 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 5 018090157 OLAVE MONTES IÑIGO 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 016638021 LANGARICA CABREDO JUAN 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015671939 PASTRANA ABAD MARCO 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 1 026142570 CÁRCAMO GUILLEN GABRIEL 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:25.14 25m-M 
 2 015671912 PEREZ RUBIO CARLOS 2006 C.N. ARNEDO 2:09.89 25m-M 
 3 026142569 LAZA PEÑÍN JAIME 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:03.26 25m-M 
 4 018087414 SHIMATENKO TERESHCHENKO M. 2006 C.N. LOGROÑO 2:02.70 25m-M 
 5 015823558 MARZO HERNANDEZ JAVIER 2006 C.N. LOGROÑO 2:02.81 25m-M 
 6 166440236 ESPINOSA CASADO HUGO 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:05.95 25m-M 
 7 018185108 GARCIA FERNANDEZ ERIK 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 2:18.66 25m-M 
 8 015222895 EGUIZABAL GALIANA MARTIN 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 9 016644399 HUIDOBRO JIMENEZ LUCAS 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015823538 MELGOSA CUASANTE LUCAS 2006 C.N. LOGROÑO 2:00.50 25m-M 
 1 015823528 MARTINEZ YANGUELA PABLO 2006 C.N. LOGROÑO 1:56.44 25m-M 
 2 018073874 REGAIRA JIMENEZ MARIO 2006 C.N. NASSICA 1:51.75 25m-M 
 3 026142583 HERCE TOYAS MARCOS 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:44.08 25m-M 
 4 015222853 ALEXANDRU VICTOR VALENTIN 2006 C.N. LAS NORIAS 1:42.53 25m-M 
 5 015222854 LOPEZ ARAMAYO GUSTAVO 2006 C.N. LAS NORIAS 1:43.03 25m-M 
 6 017496864 MARTINEZ BARRIO ALEJANDRO 2006 C.N. LOGROÑO 1:46.06 25m-M 
 7 016000001 GARRIDO GÓMEZ MARTÍN 2006 C.N. NASSICA 1:51.86 25m-M 
 8 026142618 SERRANO HONRUBIA ADRIÁN 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:00.30 25m-M 
 9 018474201 LOPEZ MOGENA ALEJANDRO 2006 ESCUELA DE NATACIÓN 2:01.16 25m-M 
 
 10 100 m. ESTILOS FEMENINO BENJAMIN 10A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015671975 ALDAMA MORALES CARMEN 2007 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 1 016636030 MAGUREGUI VELILLA SOFIA 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 2 016641675 CLEMENTE GONZALEZ ARIADNA 2007 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-M 
 3 018185891 KHAMST BERRAHMOVTI MALAK 2007 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 4 026142602 TRIGUEROS MUNILLA GRECIA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:45.17 25m-M 
 5 018475419 IGLESIAS DE LA TORRE CELIA 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 2:45.30 25m-M 
 6 018186433 PEREZ CIRASUELA BERTA 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.5 25m-M 
 7 018189076 LÓPEZ OCASAR VICTORIA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-M 
 8 015679076 PASTRANA HERRERO SARA 2007 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-M 
 9 017499257 PINILLOS BARTOLOME CARLOTA 2007 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-M 
 
 
 
 
 



       
 5ª JORNADA LIGA TERRITORIAL PREBENJAMIN Y 5ª JORNADA LIG A TERRITORIAL BENJAMIN, 04/03/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual 
 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018175911 ESCOLANO DOMINGUEZ CARMEN 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:32.80 25m-M 
 1 026142627 CASTILLO MARTINEZ LUCÍA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:03.75 25m-M 
 2 015823582 TAOUFIKI GARCÍA INÉS 2007 C.N. LOGROÑO 1:55.15 25m-M 
 3 016639469 NUINO GALAN NORA 2007 C.N. LOGROÑO 1:49.41 25m-M 
 4 078778508 MONTAÑÉS GARCÍA  SOFÍA 2007 C.N. NASSICA 1:40.50 25m-M 
 5 015823517 DE DIEGO FERNANDEZ RUTH 2007 C.N. LOGROÑO 1:45.36 25m-M 
 6 026142619 GALVEZ MAESTRO ADRIANA 2007 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:54.54 25m-M 
 7 015222817 VALIÑO DOMINGUEZ NOA 2007 C.N. LAS NORIAS 1:57.71 25m-M 
 8 016644311 EVANS GARCIA NOA 2007 C.N. LOGROÑO 2:04.48 25m-M 
 9 018091454 AMGHITEN GHARAFI MAY 2007 ESCUELA DE NATACIÓN 2:37.00 25m-M 
 
 11 4x100 MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN 12A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 261 12 A C.N. ARNEDO 12 A C.N. ARNEDO 59:59:59.9 25m-E 
 3 264 12 A ESCUELA DE NATACIÓN 12 A ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.9 25m-E 
 4 263 IREGUA-VILLAMEDIANA 12 A 12 A IREGUA-VILLAMEDIANA 06:32.43 25m-M 
 5 260 C.N. LAS NORIAS 12 A 12 A C.N. LAS NORIAS 08:25.49 25m-M 
 6 262 12 A C.N. NASSICA 12 A C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-E 
 
 12 4x100 MARIPOSA FEMENINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 254 11 A C.N. LAS NORIAS B 11 A C.N. LAS NORIAS 59:59:59.9 25m-M 
 4 256 IREGUA-VILLAMEDIANA 11 A 11 A IREGUA-VILLAMEDIANA 07:18.66 25m-M 
 5 255 11 A C.N. LOGROÑO 11 A C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
 6 253 11 A C.N. LAS NORIAS 11 A C.N. LAS NORIAS 59:59:59.9 25m-E 
 
 13 4x50 MARIPOSA MASCULINO BENJAMIN 11A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 257 11 A C.N. LAS NORIAS 11 A C.N. LAS NORIAS 59:59:59.9 25m-E 
 4 259 IREGUA-VILLAMEDIANA 11 A 11 A IREGUA-VILLAMEDIANA 03:42.42 25m-M 
 5 258 11 A C.N. LOGROÑO 11 A C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
 
 14 4x50 MARIPOSA FEMENINO BENJAMIN 10A 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 252 10 A ESCUELA DE NATACIÓN 10 A ESCUELA DE NATACIÓN 59:59:59.9 25m-E 
 4 249 C.N. LAS NORIAS 10 A 10 A C.N. LAS NORIAS 03:38.67 25m-M 
 5 251 IREGUA-VILLAMEDIANA 10 A 10 A IREGUA-VILLAMEDIANA 04:14.00 25m-M 
 6 250 10 A C.N. LOGROÑO 10 A C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
 
 
 


